記
■ 対象製品

製品名 包装

■ 販売移管日

※2025年4月1日以降はユーシービージャパンより販売し、各種コードを変更いたします。
変更後のコード情報等につきましては、ユーシービージャパンより改めてご案内申し上げます。

※アステラス製薬は2025年6月末に販売を終了いたします。
2025年4月以降は在庫消尽次第、販売終了となりますことをご了承ください。

2025年4月1日

2025年2月作成
JP-CZ-2400324
CIM19018A01

■ お問い合わせ先
製品に関するお問い合わせは2025年3月31日まではアステラス製薬・ユーシービージャパンに
てお受けいたします。
2025年4月1日以降はユーシービージャパンへお問い合わせください。

アステラス製薬株式会社 ユーシービージャパン株式会社

メディカルインフォメーションセンター
フリーダイヤル　0120-189-371
受付時間　9：00～17：30
　　　　　　 （土日・祝日・会社休日を除く）

ユーシービーケアーズ コンタクトセンター
TEL : 0120-093-189
受付時間　9：00～17：30
　　　　　　（土日・祝日・会社休日を除く）

以　上

販売移管のご案内
シムジア®皮下注200mgシリンジ・オートクリックス®

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびアステラス製薬株式会社（以下、「アステラス製薬」）が販売しております「シムジア®皮
下注200mgシリンジ・オートクリックス ®」につきまして、ユーシービージャパン株式会社（以下、
「ユーシービージャパン」）との販売提携契約を 2025 年 4 月 1 日をもって終了することとなり
ましたのでご案内申し上げます。
　2025年 4月 1日以降、ユーシービージャパンが販売および医療機関への情報提供・収集を行
うことになります。
　販売移管に伴い、ご不便をおかけしないよう万全を期す所存でございますので、ご理解を賜り
ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

1シリンジ

　 1本

シムジアⓇ皮下注200mgシリンジ

シムジアⓇ皮下注200mgオートクリックスⓇ

2025年 2月